
Id: VEGRW-MUZDO-BUWIY-EESAX-XYNVJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/291/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy Dzierżoniów na rok 2018. 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; 
zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.) oraz § 24 ust. 1 Statutu Gminy Dzierżoniów przyjętego Uchwałą Nr IX/63/07 
Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 czerwca 2007r. (Dz. Urz. W. D. Nr 218 z dn. 06.09.2007r., poz. 2615) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujący plan pracy Rady Gminy Dzierżoniów na rok 2018: 

 
Lp Data sesji: Temat: 

1. 25 STYCZNIA 

1. Gospodarka odpadami na terenie gminy. 
2. Gospodarka wodno-ściekowa. 

3. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy Dzierżoniów na 2018 r. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

2. 22 LUTEGO 
1. Bezpieczeństwo i porządek publiczny.

2. Efekty robót publicznych i prac interwencyjnych. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

3. 29 MARCA 
1. Przedsiębiorczość na terenie gminy Dzierżoniów.
2. Realizacja zadań w ramach funduszu sołeckiego. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

4. 26 KWIETNIA 
1. Raport z realizacji „Strategii rozwoju gminy Dzierżoniów na tata 2014-2020”.

2. Działalność organizacji pozarządowych na terenie gminy.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

5. 24 MAJA 1. Ocena realizacja budżetu za rok 2017 - absolutorium.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

6. 28 CZERWCA 

1. Działalność kulturalna na terenie gminy: 
Sprawozdanie finansowo – rzeczowe Biblioteki Publicznej Gminy Dzierżoniów za rok 2017. 

2. Rozwój turystyki. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

7. 30 SIERPNIA 
1. Stan zaawansowania inwestycji prowadzonych przez gminę - efektywność i wykorzystanie środków 

zewnętrznych w zakresie zadań realizowanych przez gminę. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

8. 27 WRZEŚNIA 
1. Realizacja budżetu gminy za I półrocze roku 2018 

oraz informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i przedsięwzięć. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

9. 25 
PAŹDZIERNIKA 

1. Raport z działalności placówek oświatowych na terenie gminy Dzierżoniów za rok szkolny 2017/2018. 
2. Uchwalenie podatków lokalnych na rok 2019. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


